
天理営業所統合のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社ではこの度平成 28年 4月 1日をもちまして天理営業所を大和郡山営

業所に統合することと致しました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後は、下記ご連絡先の大和郡山営業所に

てご注文を受け賜ります。 

今後とも、尚一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 28年 3月吉日 

 

 

株 式 会 社 東 海 大 阪 レ ン タ ル 

代 表 取 締 役  村松 健一 

大和郡山営業所 所長 矢追 光男 

 

 

 

記 

 

ご連絡先 

株式会社東海大阪レンタル 大和郡山営業所 

〒639-1115 

奈良県大和郡山市横田町 665番地 1 

TEL 0743-59-1567 FAX 0743-59-1570 

 

 

 

以上 



 

天理センター開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では天理センターを開設し平成 28年４月１日より業務を開始する運び

となりました。 

より高い品質の商品、サービスをご提供できるよう励み、お客様のお役に立つべく一層の

努力を重ねていく所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2016年 3月吉日 

株式会社東海大阪レンタル 

代表取締役   村松 健一 

天理センター長 福本佳史 

 

株式会社東海大阪レンタル 天理センター 

〒632-0061 

奈良県天理市永原町 650番地 

TEL 0743-66-3377 FAX 0743-66-3681 

 

  ※林業用ストレンジャーバケット（TOR バケット）、その他特殊バケットのレンタル、

販売、修理は当センターまでご用命ください。 

 

 


